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RESULTADO PRELIMINAR 
EDITAL Nº029/2016 PROGRAMA BOLSA MONITORIA

VAGAS REMANESCENTES

Colocação/Candidato Área Pretendida Nota – Prova de
Conhecimentos

Básicos*

Nota -
Entrevista**

NOTA FINAL

NÍVEL MÉDIO

1º Tamires Neves de Sousa Silva
2º Cheila Mara Gonçalves Moura

Fundamentos de
Enfermagem I

59,50
56,00

27,00
27,00

86,50
83,00

NÍVEL SUPERIOR

Não houve candidato inscrito Estatística Aplicada a
Negócios 

…..... …..... ….....

* peso de 0,70 na nota final; ** peso de 0,30 na nota final.

Aécio Oliveira de Miranda
DIRETOR GERAL

IFNMG CAMPUS ARAÇUAÍ 
ARAÇUAÍ-MG, 21 DE JULHO DE 2016.
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